
12.03.2023  III NIEDZIELA Wielkiego Postu   

 

07.30 - WzH L:  Za ++ rodz. Martę i Karola Bieniek ++ rodz. Annę i Karola Daniel,  

Feliksa i Zofię Kuś, siostrę Gertrudę z mężem, szwagra Wilhelma Kupka, 

++ z pokr. I ++ ks. Pr-ów 

 

11.15 - L : Za ++ Irmgardę i Franciszka Grzesik, Henryka Czekala, brata Zenona, 

ciocię Ilzę Wieszolek, ++ babcie i dziadków oraz ++  z pokr. z obu stron 

 

08.45 - K:   Za ++ rodz. Kaleja - Król 
 

10.00 - Z:  Za + syna Mariana Plotnik, rodz. Jerzego i Antoninę, Józefa i Annę 

Bonk, braci Edwarda, Pawła i Pawła, siostrę Marię i szwagra 

Konrada oraz ++ z pok. 

 

14.00 - L: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

15.00 - K: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI  

15.30 - Z: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   
 

  13.03.2023     PONIEDZIAŁEK   

17.00 - K: Droga krzyżowa dla dzieci i msza szkolna (bez kazania): Za ++ 

Agnieszkę i Alfreda Czaplik, Klarę i Teodora Czaplik, siostrę Stefanię, 

szwagrów Jerzego, Józefa, alfonsa ++ z pokr. Czaplik-Orlik- Jaguś 
 

14.03.2023   WTOREK   
  

17.00 - K: Za ++ Emilię i Alfreda Jaguś, ich synów Brunona i Klaudiusza, Alojzego 

i Marię Dworaczyk, ich syna Richarda, Gabrielę Pukowiec, ++ z pokr. Jaguś, 

Kupka, Dworaczyk, Czaja 

 

18.00 - L:  Droga krzyżowa dla Dzieci i Msza szkolna (bez kazania) 

W int. Zalecanych w wypominkch Wielkopostnych 
 

15.03.2023    ŚRODA   

 

07.00- - L:  Za przyczyną św. Antoniego - w int. Dziękczynnych i błagalnych   

    

16.03.2023     CZWARTEK   

16.15 - Z:   Droga krzyżowa dla Dzieci i Msza szkolna (bez kazania) 

Za ++ ojców, Jadwigę i Franca Śliwa, Ryszarda i Martę Bartyla oraz  

 syna Artura 

17.30 - K: 1 int. Do B.Op. Z podz. i prośbą o potrzebne łaski, zdrowie Opiekę M.  

Najśw. Oi Dary Ducha Św. Dla Wiktora Zubeil z ok 18. r. Ur. 

   2 int. Za ++ rodz. Hildegardę i Józefa Grysczyk, ++ z pokr. Grysczyk - 

    Jonczyk - Klimas 

   

17.03.2023      PIĄTEK -   
 

16.30 - Z:  Droga Krzyżowa z zaleckami  (z odczytaniem)Msza św. w int. 

zalecanych w wypominkach  
 

17.00  K: Droga Krzyżowa z zaleckami,  (z odczytaniem) Msza św. Za ++ Pawła i 

Różę Koc oraz Pawła i Różę Dziuba oraz ++  z pokr. 
 

18.00 - L: Droga Krzyżowa z zaleckami (z odczytaniem) Msza św. Za ++ rodz. 

Józefa i Gertrudę Kurowskich, Jerzego i Marię Morcinek, dziadków z obu 

stron ++ wujków i ciocie,  ++ z pokr, + Ks. Jana Przybylok i ++ ks. z 

naszej parafii 

 

18.03.2023     SOBOTA    

13.00 - K:  Do B.Op. Z podz. i prośbą o potrzebne łaski, zdrowie Opiekę M. Najśw. 

I Anioła sróża dla Gaji Przystajko z ok. roczku 
 

16.00  K: Msza niedzielna: Przez wst. Św. Józefa za ++ ojców Waltra Matysek, 

Franciszka Warzechę, brata Adriana Warzecha, Franciszka Warzecha o 

zycie wieczne oraz o Błog. Boże i zdrowie dla żyjących z rodziny  
 

18.00 - L:  Msza niedzielna : Za + ojca Józefa Jagiela, ++ rodz. Engelberta i Erykę 

Farys, bratową Renatę, ++ dziadków Farys- GrzesikJagiela - 

Strzelczyk , + Pawła Olejnik i ++ z pokr.  

 

19.03.2023  IV NIEDZIELA Wielkiego Postu  LAETARE 

 

07.30 - L:  Za + mZa + męża i ojca Bogusława Grzesik, ++ rodziców, brata 

Norberta, szwagra Piotra i Andrzeja, Romana Drozd ++ z pokr.  

 

11.15 - L : Za ++ rodz. Ryszarda i Martę Janta, ich ++ rodz. i rodzeństwo, + brata 

Józefa ++ rodz. Marię i Ryszarda Czaplik, ++ z pokr z obu stron, + 

szwagierkę Hildegardę Król, jej męża Wernera, Gertrudę i augustyna 

Zawada, 2 synów, Geralda Heinrich, Romana , Potra Janczyk, oraz ++ z 

rodzin:  Janta- Caplik - Grzesik - Janczyk- Heller ++ ks. Pr-ów i siostry 

zakonne 

 

08.45 - K:   Za + męża Willi Farys, syna Henryka ++ rodz. Panic, siostrę, brata ++ 

rodz. Farys ++ z rodzeństwa, ++ Edwarda i Jadwigę Baar 
 

10.00 - Z:  Za + męża i ojca Jana Rogowski i ++ rodziców z obu stron 

 

14.00 - Z: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

15.00 - K: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI  

15.30 - L: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

 

 



OGŁOSZENIA PARAFIALNE  

 

  Przypominam że ks. Biskup przyznał nam dekret ujednolicający nazwę 
naszej parafii i jedyną w pełni poprawną nazwą jest :  
 

Parafia Rzymskokatolicka Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej  
z siedzibą w Ligocie Aleksandryjskiej. 
  

  Rodzice  z naszej parafii wyszli z wspaniałą i ważną inicjatywą, by również i 

w naszych miejscowościach był codziennie odmówiony RÓŻANIEC 

RODZICÓW ZA DZIECI . Na zasadzie Róży Różańcowej: czyli jeden rodzic 

podjąłby się odmawiania jednej dziesiątki różańca za nasze dzieci. W ten sposób 

codziennie popłynął by choć jeden CAŁY RÓŻANIEC jako ochrona dzieci 

przed złem i szczególna opieka Matki Najśw. I wsparcie w dobrych wyborach dla 

naszych młodych. W Ligocie zgłosiło się 4 rodziców, w Kadłubie 1 w Zakrzowie - 

nikt  
 

Po mszach można się więc wpisywać w zakrystiach na listę, a za ok. dwa 

tygodnie - gdy uzbieramy - uroczyście poświęcimy tę inicjatywę i Was.  
 

 Zapraszamy dziś jak w każdą niedzielę Wlk. Postu  na Nabożeństwa Gorzkich 

Żali w każdej miejscowości. Wyjątkowo dziś zamiana na godz. 14.00 w związku  

z zaproszeniem Kobiet z Ligoty na poczęstunek do sali OSP, który odbędzie się  

o godz. 15.00  w Ligocie  

Więc w Ligocie Gorzkie Żale o 14.00 a w Zakrzowie o 15.30 a Kadłub - 15.00 
 

  Zachęcamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej z odczytaniem 

zalecek w każdej miejscowości w piątek.  

  Dzieci zapraszamy na Drogi Krzyżowe przed ich mszami dla dzieci  w każdej 

miejscowości  K- Poń 17.00  L: wt 18.00 a Z: czwartek o 16.15 

  Zalecki można jeszcze  składać do koszyczków. 
  Spotkanie Formacyjne Rodziców Dzieci I Komunijnych za tydzień w Ligocie o 

16.15 - po Gorzkich Żalach 

 

 Próba scholi - wyjątkowo w sobotę o 8.45 - Rodzice odbierają dzieci sami 

      Spotkanie dla grających na gitarach - wyjątkowo w piątek o 19.15  
 

       Wielkopostny Dzień Skupienia dla Marianek, odbędzie się  18 marca – w 

kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Ozimku – dla rejonu Opole i Kluczbork. 

Darmowy przejazd i uczestnictwo. Zapisy do środy włącznie (a zapisało się na 

razie CZWORO DZIECI (4) !!! 

W programie: godz. 10.00 – Eucharystia z konferencją formacyjną; godz. 11.00 – 

poczęstunek i spotkanie wspólnotowe; godz. 12.00 – nabożeństwo Drogi 

Krzyżowej.  Po spotkaniu wizyta w McDonalds  w Opolu :) 

Zapisy w Zakrystii lub u ks. Proboszcza smsem: 669495585   

Wyjazd o godz. L: 9.30 spod plebanii Z: 9.35 spod stawu i K: 9.40 z przystanku 

pod kościołem. Powrót do godz. 15.30  

 

 Wyjazd formacyjny dla naszej młodzieży bierzmowanej na tzw. 

„Ładowarkę” czyli 3 dniowe rekolekcje diecezjalne na Górę Św. Anny odbędzie się 

w dniach 31.03 - 02.04.2023. Koszt 3 dniowego wyjazdu 180 zł. Plus 20 zł. za 

przejazd.  

Zapisy u ks. Proboszcza w Zakrystii lub smsem 669495585 

Więcej informacji o tej bardzo dobrej inicjatywie za tydzień. 

 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 
 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.    

                          

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

 

Ligota: grupa  5 

1.  Monika Morcinek  2. Mirela Morcinek   3. Sylwia Poliwoda  

4. Dominika Szmolka  5. Elżbieta Michalczyk  6. Kinga Michalczyk 
 

Zakrzów: grupa 1 

1. Brygida Krawczyk  2. Kamila Krawczyk  3. Karolina Krawczyk  

4. Gizela Matysek  5. Beata Królak  6. Kazimiera Andrzejczak 7. Bernadeta Dziuba 
 

Kadłub: Grupa 3  

1. Bernadeta Fenger  2. Edyta Pawuś  3, Renata Panicz  

4. Martina Knop  5. Urszula Sladek 
  

 Wreszcie doczekaliśmy się Ośrodka Zdrowia w Kadłubie, Lekarz rodzinny 

KARD-MED  będzie przyjmował pacjentów we środy od 8.30 - do 12.30,  

Rejestrować się do lekarza trzeba dzień wcześniej po nr 77 421 20 83  

 
 

SPOTKANIA : 
 

 Spotkanie Oazy 

 Spotkanie dla grających na gitarach - wyjątkowo w piątek o 19.15 

 Schola - L: sobota 8.45 
 Wyjazd na spotkanie Dzieci Maryi - sobota od 9.30  

 
 

Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


